

# Blommenslyst Kro ApS

Middelfartvej 420  
5491 Blommenslyst

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2020**

---

**Mark Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Blommenslyst Kro ApS  
                                 Middelfartvej 420  
                                 5491 Blommenslyst

e-mailadresse:        kontoret20@hotmail.com

CVR-nr:                37223107

Regnskabsår:        01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at drive hotel- og restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.669 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør minus 154t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og tillægger Coronaepidemien skylden. Vi forventer at genetablere egenkapitalen de kommende år ved omsætningsforøgelse.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		4.448.206	5.090.983
Eksterne omkostninger .....		-1.779.413	-1.727.202
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.668.793</b>	<b>3.363.781</b>
Personaleomkostninger .....		-2.596.381	-2.892.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-296.117	-252.206
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-223.705</b>	<b>219.455</b>
Andre finansielle indtægter .....		122.683	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.909	-19.633
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-103.931</b>	<b>199.822</b>
Skat af årets resultat .....		-50.511	-111.583
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-154.442</b>	<b>88.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-154.442	88.239
<b>I alt .....</b>		<b>-154.442</b>	<b>88.239</b>



# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		484.437	556.395
Indretning af lejede lokaler .....		922.774	839.558
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.407.211</b>	<b>1.395.953</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.407.211</b>	<b>1.395.953</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		165.045	214.110
Forudbetalinger for varer .....			26.621
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>165.045</b>	<b>240.731</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		65.207	137.455
Andre tilgodehavender .....		6.227	6.227
Periodeafgrænsningsposter .....		16.541	19.619
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>87.975</b>	<b>163.301</b>
Likvide beholdninger .....		536.177	93.813
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>789.197</b>	<b>497.845</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.196.408</b>	<b>1.893.798</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-551.254	-396.812
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-351.254</b>	<b>-196.812</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		89.925	39.415
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>89.925</b>	<b>39.415</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		642.080	524.621
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		620.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		647.553	978.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		548.104	548.104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.457.737</b>	<b>2.051.195</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.457.737</b>	<b>2.051.195</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.196.408</b>	<b>1.893.798</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019/20</b>
	9